



Piotrków Trybunalski, dnia 15.09.2010 r.

SPZ.341-16-30- 5 /2010

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego

**Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. : PRZEBUDOWA RINGU ULIC: PIJARSKIEJ, ŁAZIENNEJ – MOKREJ, KONARSKIEGO, KRAKOWSKIEGO PRZEDMIĘSCIA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM W RAMACH PROJEKTU „TRAKT WIELU KULTUR – ROZWÓJ POTENCJAŁU TURYSTYCZNEGO MIASTA POPRZECZ REWITALIZACJĘ ZABYTKOWYCH OBSZARÓW PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie jaka jest powierzchnia kostki granitowej czarnej, jeżeli w ogóle zamawiający przewiduje wbudowanie kostki tego rodzaju?”

**Odpowiedź**

W ramach ww. przetargu nie występuje wbudowanie czarnej kostki granitowej.

**Pytanie nr 2**

Czy na podstawie otrzymanych odpowiedzi na zapytania przetargowe wykonawcy sami mają wprowadzić zmiany w pozycji 13 d.2 Przedmiaru tj.: „ Nawierzchnia z kostki 8x8x10 cm na podsypce cementowo-piaskowej jezdnia i chodniki – spoiny wypełnione żywicą, ilość 2616,90 m<sup>2</sup> zmienić na:

„Nawierzchnia z kostki 10x10x8 cm na podsypce cementowo- piaskowej jezdnia i chodniki – spoiny wypełnione żywicą, ilość 2453,20 m<sup>2</sup> i na tej podstawie wykonać kosztorys ofertowy?”

**Odpowiedź**

Tak, należy wprowadzić zmiany w pozycji 13 d.2 przedmiaru wg powyższego zapisu i na tej podstawie wykonać kosztorys ofertowy”.

**Pytanie nr 3**

W odpowiedzi z dn. 08.09.2010 roku określono powierzchnię kostki 2453,20 m<sup>2</sup> w tym 25 m<sup>2</sup> kostki ciemnoszarej i 58 m<sup>2</sup> kostki rudej. Powyższe ilości ująć w kosztorysie ofertowym z rozbiciem na kolory kostki czy też przyjąć średnią cenę kostki dla 2453,20 m<sup>2</sup>?”

**Odpowiedź**

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć średnią cenę dla 2453,20 m<sup>2</sup> kostki.

Poza kosztorysem prosimy podać cenę jednostkową poszczególnych kolorów kostki granitowej.

**Pytanie nr 4**

W SIWZ oraz w propozycji umowy określono, że wykonawca poniesie koszty koniecznych zezwoleń i opłat u zarządców drogi za zajęcie pasa drogowego. Prosimy o określenie czy

powyższe koszty należy ująć w robotach określonych w kosztorysie, czy też należy koszty zajęcia i opłat ująć w dodatkowej pozycji kosztorysowej?

**Odpowiedź**

Koszty związane z opłatami za zajęcie pasa drogowego należy ująć w robotach określonych w kosztorysie w branżach, których te opłaty dotyczą.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o zamieszczenie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej na wypełnienie spoiny żywicą.

**Odpowiedź**

W załączeniu podajemy Szczegółową Specyfikację Techniczną na wypełnienie spoiny żywicą. Specyfikacja w wersji elektronicznej w formacie PDF

**KOREKTA ODPOWIEDZI DO PYTANIA NR 4 Z PISMA Z DN. 08.09.2010 R.**

Z uwagi na pomyłkową informację uzyskaną od Projektanta wprowadza się następującą zmianę odpowiedzi na pytanie nr 4 (z pisma z dnia 08.09.2010 r.).

**Pytanie nr 4:** „W celu prawidłowej wyceny robót proszę o podanie parametrów ławek, koszy na śmieci, pachołków, obudowy żeliwnej drzew.”

**Odpowiedź**

Obudowa żeliwnych drzew – 1 szt. o wymiarach zewnętrznych 160 x 160 cm, ze średnicą wewnętrzną 60 cm.

Pachołki uliczne oraz kosze na śmieci - typ Agora lub inne podobne,

Ławki wolnostojące- 6 szt. , wykonane z siedziskami i oparciami drewnianymi na konstrukcji żeliwnej lakierowanej , typ Agora, Oslo lub inne podobne.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Tębnalskiego

Andrzej Kacperek